Российская Федерация

Республика Бурятия
Муйский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕВЕРОМУЙСКОЕ»

	671564  п. Северомуйск Муйского р-на

ул. Ленина, 6а

Тел/факс:8(30132)-60-001

E-mail: 1234562015 @mail.ru
Официальный сайт: www.severomuysk.ru

	 УФК по Республике Бурятия

бик 048142001, инн 0317006065,

кпп 031301001

р/с 40101810600000010002

л/с 03023006320

ОКАТО 81235553000, ОГРН 1050301351352

Банк: ГРКЦ НБ Респ. Бурятия Банка России г. Улан-Удэ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» августа 2015г.                                                                                                № 30
Об утверждении порядка размещения информации о лицах, пропавших без вести, на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского поселения «Северомуйское» в информационно-коммуникационной сети интернет (www. severomuysk.ru) и в средствах массовой информации

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.04.2014 №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», частью 2 статьи 2 Закона Республики Бурятия от 04.07.2014 №557-V «О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка в Республике Бурятия», в целях содействия гражданам, участвующим в поиске лиц, пропавших без вести,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок размещения информации о лицах, пропавших без вести, на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского поселения «Северомуйское» в информационно-коммуникационной сети Интернет (www. severomuysk.ru) согласно приложению.
2. Эксперту - специалисту по делопроизводству, кадровой политике, архиву (Мараховской Е.В.) обеспечить с 20 августа 2015 года размещение на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-коммуникационной сети Интернет (www. severomuysk.ru) общедоступной информации о лицах, пропавших без вести.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования городского поселения «Северомуйское» и обнародовать на информационных стендах поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского поселения «Северомуйское»                                       В.В. Рудич

Приложение                                                                                                                            Утверждено  Постановлением                                                                                        Администрации  МО ГП  «Северомуйское»
от 20.08.2015г. № 30
Порядок

размещения информации о лицах, пропавших без вести, на официальном

сайте органов местного самоуправления муниципального образования

городского поселения «Северомуйское» в информационно-коммуникационной сети Интернет (www. severomuysk.ru) и в средствах массовой информации

1. Настоящий Порядок устанавливает правила размещения информации о лицах, пропавших без вести, на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского поселения «Северомуйское» в информационно-коммуникационной сети Интернет (www. severomuysk.ru) общедоступной информации о лицах, пропавших без вести.
2. Эксперт - специалист по делопроизводству, кадровой политике, архиву по обращению граждан, участвующих в поиске лиц, пропавших без вести, и при предъявлении ими справки  из МВД по Республике Бурятия об объявлении в розыск лиц, пропавших без вести, в течение 2-х рабочих дней размещают на страницах ведомственных информационных разделов общедоступную информацию координаторов мероприятий по поиску лиц, пропавших без вести, иную общедоступную информацию.
3. Текущий контроль за соблюдением и исполнением должностными лицами Администрации муниципального образования городского поселения  «Северомуйское» положений настоящего Порядка осуществляется главой муниципального образования городского поселения   «Северомуйское».